
 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 06 lutego 2023 r. 

 

Ad. 1 i 2 Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski o godzinie 10.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że w 

posiedzeniu udział bierze: 

 

1) Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 

2) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu. 

3) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

 

Na posiedzeniu zarządu Powiatu byli nieobecni: 

 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

2) Jarosław Schulz - Członek Zarządu,  

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji i uchwał. 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 

2) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz Powiatu 

3) Irena Pilarska Skarbnik Powiatu 

 

Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej 

przedstawionej postaci: 

 
1. Powitanie. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zatwierdzenie porządku. 
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół im. prof. E. Chroboczka w Szubinie  oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu  oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Ireny Sendlerowej w Samostrzelu  oraz wyznaczenia 
przewodniczącego komisji konkursowej. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego 
w Szubinie do składania oświadczeń woli i podpisania umowy finansowej w imieniu powiatu nakielskiego w 
programie Erasmus+. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2023. 



10. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady L sesji Rady Powiatu Nakielskiego (projekt 
uchwały Rady Powiatu w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania 
wojskowego w Zespole Szkół im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie). 

11. Skierowanie do związków zawodowych, w celu zaopiniowania, projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i placówkach, dla których organem 
prowadzącym jest powiat nakielski. 

12. Sprawa wniosku mieszkańca Więcborka, dotyczącego wpisania do Wojewódzkiego Planu Transportu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego rewitalizacji linii kolejowej nr 281. 

13. Decyzje orzekające wysokość odszkodowania na rzecz Powiatu Nakielskiego, z tytułu nabycia przez Gminę Szubin 
prawa własności do działek nr 30/49, 78/21 i 78/22, obręb Szubin. 

14. Wniosek dyrektora Szubińskiego Domu Kultury w sprawie ufundowania nagród dla twórców ludowych biorących 
udział w 61. Konkursie Sztuki Ludowej Pałuk „Wiosna na Pałukach” oraz objęcie wydarzenia honorowym patronatem 
Starosty Nakielskiego. 

15. Wniosek przewodniczącej Samorządu Mieszkańców nr 4 w Nakle nad Notecią w sprawie nieodpłatnego wynajęcia 
sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski w celu zorganizowania Dnia Kobiet. 

16. Wniosek w sprawie sfinansowania pobytu na Przystani Powiat Nakielski delegacji z powiatu raciborskiego na czas 
Turnieju Piłkarskiego im. Mariana Kęsego w Paterku. 

17. Wolne wnioski. 
18. Zakończenie posiedzenia. 

 
Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 
  
Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie protokół z poprzedniego  posiedzenia Zarządu Powiatu. 
 
Ad.5/ Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół im. prof. E. Chroboczka w Szubinie  oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.6/ Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu  oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.7/ Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Ireny Sendlerowej w Samostrzelu  oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji 
konkursowej. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.8/ Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w 
Szubinie do składania oświadczeń woli i podpisania umowy finansowej w imieniu powiatu nakielskiego w programie Erasmus+. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.9/ Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2023. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.10/ Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady L sesji Rady Powiatu Nakielskiego (projekt 
uchwały Rady Powiatu w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego 
w Zespole Szkół im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie). 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady L sesji 
Rady Powiatu Nakielskiego (projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zezwolenie na utworzenie 
oddziału przygotowania wojskowego w Zespole Szkół im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie). 

 



Ad.11/ Skierowanie do związków zawodowych, w celu zaopiniowania, projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, 
którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest powiat nakielski. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie skierował do związków zawodowych ww. projekt uchwały, celem zaopiniowania 
 
 
Ad.12/ Sprawa wniosku mieszkańca Więcborka, dotyczącego wpisania do Wojewódzkiego Planu Transportu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego rewitalizacji linii kolejowej nr 281. 
 
Zarządu Powiatu Nakielskiego dokonał szczegółowej analizy wniosku mieszkańca Więcborka, dotyczącego wpisania do 
Wojewódzkiego Planu Transportu Województwa Kujawsko-Pomorskiego rewitalizacji linii kolejowej nr 281. 

 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podtrzymał swoje stanowisko z dnia 4 października 2021 roku popierające działania mieszkańca 
Więcborka mające na celu wznowienie przewozów pasażerskich na linii kolejowej Kcynia – Więcbork – Ogorzeliny.  
 
Rada Powiatu Nakielskiego w dniu 27 października 2021 roku w uchwale Nr XXXIV/249/2021 również uznała przedmiotowy 
wniosek mieszkańca Więcborka za zasadny. 
 
Jednocześnie Zarząd Powiatu zdecydował przekazać  pełną dokumentacje Przewodniczącemu Rady Powiatu celem 
przekazania jej do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nakielskiego. 
 
Ponadto Zarząd Powiatu zdecydował przesłać pismo do wnioskodawcy w treści zaproponowanej przez wydział komunikacji. 
 
Ad.13/ Decyzje orzekające wysokość odszkodowania na rzecz Powiatu Nakielskiego, z tytułu nabycia przez Gminę Szubin 
prawa własności do działek nr 30/49, 78/21 i 78/22, obręb Szubin. 
 
Zarząd Powiatu otrzymał ww. decyzje i jednogłośnie zdecydował nie wnieść odwołania od niniejszych decyzji. 
 
 
Ad.14/ Wniosek dyrektora Szubińskiego Domu Kultury w sprawie ufundowania nagród dla twórców ludowych biorących udział 
w 61. Konkursie Sztuki Ludowej Pałuk „Wiosna na Pałukach” oraz objęcie wydarzenia honorowym patronatem Starosty 
Nakielskiego. 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem Starosty Nakielskiego ww. konkursu  i 
zdecydował wyasygnować kwotę 1200zł na ww. cel. 

 
 
Ad.15/ Wniosek przewodniczącej Samorządu Mieszkańców nr 4 w Nakle nad Notecią w sprawie nieodpłatnego wynajęcia sali 
konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski w celu zorganizowania Dnia Kobiet. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na nieodpłatnego wynajęcia sali konferencyjnej na Przystani Powiat Nakielski w 
celu zorganizowania Dnia Kobiet w dniu 11 marca 2023r. 
 
Ad.16/ Wniosek w sprawie sfinansowania pobytu na Przystani Powiat Nakielski delegacji z powiatu raciborskiego na czas 
Turnieju Piłkarskiego im. Mariana Kęsego w Paterku. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na nieodpłatni nocleg na przystani powiat nakielski 15 osobowej ww. delegacji w 
dniach od 10-12.02.2023r. oraz na poniesienie kosztów całodobowego wyżywienia delegacji w  dniach 10-12.02.br. z budżetu 
referatu turystyki i sportu. 
 
Ad.17/Wolne wnioski- nie zgłoszono. 
 
 
 
 
 
 
 



Ad.18/ Zakończenie posiedzenia 
 
Wicestarosta Nakielski Tomasz Miłowski podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i 
zakończył obrady Zarządu Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 

 

Tomasz Miłowski ................................................ 

 

Pozostali członkowie Zarządu: 

 

Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 

 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 

 

                                                              Jarosław Schulz    -   ………………………………………… 

  

 

 

 

 


